
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

 

Zápis č. 05 / 2021 
ze zasedání výkonného výboru OFS Ústí nad Labem ze dne 5.10. 2021 

 

 

Přítomni 

Josef Zitko, Radim Jankovský, Michal Kapoun, Jiří Šmid, Miroslav Vlasák 

 

VV OFS Ústí nad Labem bere na vědomí 

• Přijatou a odeslanou poštu 

• Zprávy ze sekretariátu 

• Zprávy z odborných komisí 

 

Vyjádření VV OFS Ústí nad Labem k neodehranému utkání A2A0401 

• MSK Trmice zaslal dne 11.9. 2021 oznámení s požadavkem o náhradu za přípravu hrací plochy na 

utkání 2021427A2A0401 MSK Trmice B – FK Slovan Chabařovice B. 

• Fotbalový klub Slovan Chabařovice informoval pořádající oddíl a OFS Ústí nad Labem oficiálně 

emailem v pátek 10. 9. 2021 o tom, že se k utkání nedostaví z důvodu nedostatku hráčů. Na základě 

této informace neudělila DK OFS Ústí nad Labem klubu FK Slovan Chabařovice další trest ve 

formě úhrady nákladů soupeři. 

• VV OFS Ústí nad Labem souhlasí s rozhodnutím DK OFS Ústí nad Labem č. 5 / 2021-2022 ze dne 

16. 9. 2021 (peněžitá pokuta 3 000 Kč pro klub FK Slovan Chabařovice). 

 

Rozhodnutí VV OFS Ústí nad Labem o odvolání 

• VV OFS Ústí nad Labem rozhodl ve věci odvolání Jaroslava Štráchala (ID 60080211, SK Brná, z.s. 

B) proti rozhodnutí DK OFS Ústí nad Labem č. 7 / 2021-2022 ze dne 30.9. 2021 takto:  

✓ odvolání se částečně vyhovuje a mění se původní rozhodnutí DK zastavení závodní činnosti na 5 

soutěžních utkání, peněžitá pokuta 2 000 Kč zůstává v platnosti 

• Dle § 27 odst. 2 Procesního řádu FAČR není žádný další řádný opravný prostředek přípustný. 

 

 

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

 

Termín příštího zasedání 

• Pátek 19.11. 2021 od 17.00 h. 

       

Zapsal: 
Mgr. Michal Kapoun, sekretář OFS Ústí nad Labem  
 

Ověřil: 
Ing. Josef Zitko, předseda VV OFS Ústí nad Labem 

mailto:ofsusti@seznam.cz

